
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 256 

 
DETERMINAZIONE n. 33 del 02 febbraio 2012  

 
 
OGGETTO: Acquisto scarpe invernali per dipendenti comunali. Affidamento fornitura.  

 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 2 del mese di febbraio  alle ore 10:30 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
RICORDATO CHE con propria precedente determinazione n. 378 del 22.11.2011 si è deciso di 
effettuare una gara ufficiosa per l’acquisto di scarpe invernali per alcuni dipendenti comunali; 
CHE con nota prot. n. 23760 del 25.11.2011 si invitavano le ditte Ciavarelli e Civitarese, Polimeno 
Maria Grazia, Perlino di de Chiara Giuseppe e C.C.C.P. a presentare apposito preventivo di spesa 
per la fornitura di n. 6 paia di scarpe invernali da uomo e di n. 2 paia da donna; 
CONSIDERATO che entro il termine previsto del 09.12.2011 sono pervenute le offerte della ditta 
Perlino di Giuseppe de Chiara di Ortona e della ditta C.C.C.P. Srl di Monteprandone; 
EVIDENZIATO CHE l’offerta economicamente più vantaggiosa è quella presentata dalla ditta Perlino 
per il prezzo di € 50,00 oltre IVA a paio ed è, quindi, utile e conveniente affidare la fornitura alla ditta 
di che trattasi; 
VISTO il codice CIG attribuito dall’AVCP : Z1E02778F4; 
DATO ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000;  
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla ditta Perlino di Giuseppe de Chiara di Ortona la fornitura di n. 6 paia di scarpe 
invernali da uomo e di n. 2 paia da donna al prezzo preventivato di € 50,00, oltre IVA, a paio. 
 

2. Dare atto che la spesa complessiva di € 484,00 è già stata impegnata sul Cap. 4440 
“Fornitura vestiario al personale” del redigendo bilancio di previsione 2012, in conto residui 
2011, giusta determina n. 378/2011. 

 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  2 febbraio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


